陕路办〔2015〕4 号

关于召开 2015 年年中工作会议的通知

各单位，各部门：

定于 8月 5日召开年中工作会议。现就有关事项通知如下：

一、会议时间：2015 年 8月 5日上午 9：00，会期半天。

二、地点：高新商务酒店四楼多功能厅

三、参会人员：集团公司领导班子成员及总部部门副职以上

干部，各分（子）公司领导班子成员，西安周边在建重点工程项

目经理、总工。

四、会议主要内容：

1、传达省交通运输厅、广厦控股会议精神；

2、通报上半年检查考核情况；

3、总结上半年经营管理工作，安排部署下半年工作任务。

五、有关要求：

1、请各单位参会人员安排好工作，按时参加会议，提前半

小时进入会场。会议期间请关闭手机，自觉维护会场秩序。

2、参会回执请于 8月 4日中午 12时前报集团公司办公室。

联系人：徐改青，联系电话： 83118855。

附件：2015 年年中工作会议回执单

陕西路桥集团有限公司办公室

2015 年 8 月 3日

抄送：公司领导，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2015 年 8 月 3 日发
                                              共印 18 份